



Procter & Gamble Danmark ApS

Stensmosevej 15, st.
2620 Albertslund
CVR No. 20960531

**Annual report 01.07.2019 -
30.06.2020**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.11.2020

Jacob Hjortshøj

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019/20	8
Balance sheet at 30.06.2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Procter & Gamble Danmark ApS

Stensmosevej 15, st.

2620 Albertslund

CVR No.: 20960531

Registered office: Albertslund

Financial year: 01.07.2019 - 30.06.2020

Board of Directors

Jacob Hjortshøj, chairman

Nicolai Fisker Kristiansen

Matthew John Tipple

Executive Board

Andrew Eric Mill

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of distributing Procter & Gamble products in Denmark. As consideration for this, the Company receives commission.

Development in activities and finances

The profit realised by the Company in the financial year amounts to DKK 10,911 thousand (2018/19 profit DKK 9,374) which Management considers satisfactory.

Outlook

Management expects a similar profit in the financial year 2020/21.

Events after the balance sheet date

The Procter & Gamble Group is exposed to the supply, demand, and other operational challenges associated with the novel coronavirus (COVID-19) outbreak, including increased volatility and uncertainty. The company's business could be negatively impacted by significant volatility in demand, as well as the inability to fully staff its operations and produce, sell, and distribute products in certain regions. The Company has endeavoured to follow recommended actions of government and health authorities to protect our employees with particular measures in place for those working in our plants and distribution facilities. We have also worked closely with local and national officials to keep our manufacturing facilities open due to the essential nature of our products. We intend to continue to work with government authorities and implement our employee safety measures to ensure that we are able to continue manufacturing and distributing our products during the pandemic. Procter & Gamble Denmark continues to monitor this risk and to work to manage its impact to the company's operations.

The directors have reviewed the above key risk and concluded that the company does not expect that it will have a significant impact on the company's ability to continue to operate under the current business model. The directors have considered the company's future trading, and available liquidity, taking into account possible changes in trading performance. At 30 June 2020 the company had cash of DKK 6,712 thousand, a receivable with the intragroup cash pool of DKK 45,036 thousand, net current assets of 40,114 and net assets of 41,751. In addition, the company generated a profit for the financial year. Because the pandemic has not materially impacted our operations or demand for our products, it has also not negatively impacted the Company's liquidity position. Thus, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

Except from this no other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK '000
Revenue	2	58,159	56,290
Other external expenses		(23,236)	(24,246)
Gross profit/loss		34,923	32,044
Staff costs	3	(19,946)	(19,256)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(503)	(307)
Operating profit/loss		14,474	12,481
Other financial income		1	1
Other financial expenses	5	(417)	(389)
Profit/loss before tax		14,058	12,093
Tax on profit/loss for the year	6	(3,147)	(2,719)
Profit/loss for the year		10,911	9,374
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		10,911	9,374
Proposed distribution of profit and loss		10,911	9,374

Balance sheet at 30.06.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,225	923
Leasehold improvements		312	71
Property, plant and equipment	7	1,537	994
Other receivables		144	145
Deferred tax		0	93
Other financial assets		144	238
Fixed assets		1,681	1,232
Trade receivables		47,492	32,894
Receivables from group enterprises		47,563	30,877
Other receivables		85	32
Prepayments		142	216
Receivables		95,282	64,019
Cash		6,712	9,475
Current assets		101,994	73,494
Assets		103,675	74,726

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Contributed capital		20,000	20,000
Retained earnings		21,751	10,842
Equity		41,751	30,842
Deferred tax		44	0
Provisions		44	0
Bank loans		17	0
Trade payables		18,445	16,559
Payables to group enterprises		22,818	4,727
Income tax payable		2,135	1,676
Other payables		18,465	20,922
Current liabilities other than provisions		61,880	43,884
Liabilities other than provisions		61,880	43,884
Equity and liabilities		103,675	74,726
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Transactions with related parties	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	20,000	10,840	30,840
Profit/loss for the year	0	10,911	10,911
Equity end of year	20,000	21,751	41,751

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The Procter & Gamble Group is exposed to the supply, demand, and other operational challenges associated with the novel coronavirus (COVID-19) outbreak, including increased volatility and uncertainty. The company's business could be negatively impacted by significant volatility in demand, as well as the inability to fully staff its operations and produce, sell, and distribute products in certain regions. The Company has endeavoured to follow recommended actions of government and health authorities to protect our employees with particular measures in place for those working in our plants and distribution facilities. We have also worked closely with local and national officials to keep our manufacturing facilities open due to the essential nature of our products. We intend to continue to work with government authorities and implement our employee safety measures to ensure that we are able to continue manufacturing and distributing our products during the pandemic. Procter & Gamble Denmark continues to monitor this risk and to work to manage its impact to the company's operations.

The directors have reviewed the above key risk and concluded that the company does not expect that it will have a significant impact on the company's ability to continue to operate under the current business model. The directors have considered the company's future trading, and available liquidity, taking into account possible changes in trading performance. At 30 June 2020 the company had cash of DKK 6,712 thousand, a receivable with the intragroup cash pool of DKK 47,583 thousand, net current assets of 40,114 and net assets of 41,751. In addition, the company generated a profit for the financial year. Because the pandemic has not materially impacted our operations or demand for our products, it has also not negatively impacted the Company's liquidity position. Thus, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

2 Revenue

Revenue consists of commission income comprised by commission on the sale of the Procter & Gamble Groups products to Danish customers carried out by Procter & Gamble Danmark ApS.

3 Staff costs

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Wages and salaries	17,489	16,942
Pension costs	1,653	1,663
Other social security costs	546	453
Other staff costs	258	198
	19,946	19,256
Average number of full-time employees	22	22

Pursuant to clause 98 (3) no. 2 of the Danish Financial Statements Act, remuneration for the Supervisory and Executive Boards is not disclosed.

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Depreciation of property, plant and equipment	377	307
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	126	0
	503	307

5 Other financial expenses

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Financial expenses from group enterprises	272	329
Other interest expenses	145	60
	417	389

6 Tax on profit/loss for the year

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Current tax	3,010	2,712
Change in deferred tax	137	5
Adjustment concerning previous years	0	2
	3,147	2,719

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improvements DKK'000
Cost beginning of year	2,066	2,260
Additions	701	343
Disposals	(1,064)	(2,260)
Cost end of year	1,703	343
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,141)	(2,189)
Depreciation for the year	(275)	(102)
Reversal regarding disposals	938	2,260
Depreciation and impairment losses end of year	(478)	(31)
Carrying amount end of year	1,225	312

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,390	4,808

9 Transactions with related parties

Only non-arm's length transactions with related parties are disclosed in the financial statements. All related party transactions carried out during the financial year have been made on an arm's length basis.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
The Procter & Gamble Company, Cincinnati, Ohio, USA

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
The Procter & Gamble Company, Cincinnati, Ohio, USA
